
RADA GMINY
WILKOWICE

UCHWAŁA NR XLIII/413/2022
RADY GMINY WILKOWICE

z dnia 29 czerwca 2022 r.

w sprawie: określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Wilkowice za
pierwsze półrocze roku budżetowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U
z 2022 r., póz. 559 z późn. zm. ) oraz art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r., póz. 305 z późn. zm.)

Rada Gminy Wilkowice uchwala, co następuje:

§ l. Ustala się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Wilkowice za pierwsze
półrocze, zawierającą zestawienie dochodów i wydatków oraz przychodów i rozchodów w szczegółowości
nie mniejszej niż w uchwale budżetowej.

§ 2. l. Informacja, o której mowa w § l, składa się z części tabelarycznej i części opisowej.

2. Część tabelaryczną sporządza się w następującym układzie:

l) dochody wg działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej,

2) wydatki wg działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej,

3) plan pierwotny (na początek roku budżetowego),

4) plan po zmianach (na dzień 30 czerwca roku budżetowego),

5) wykonanie za I półrocze,

6) procent wykonania planu,

7) plan i wykonanie przychodów oraz rozchodów budżetu, zakreśleniem źródeł przychodów i rodzajów
rozchodów w okresie sprawozdawczym.

3. Część opisowa zawiera omówienie budżetu Gminy Wilkowice za I półrocze w zakresie realizacji
dochodów i wydatków.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§4. Traci moc uchwała nr IX/62/2011 Rady Gminy Wilkowice z dnia 28 lipca 2011 roku, w sprawie
określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Wilkowice za pierwsze półrocze
roku budżetowego.

§ 5. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

f/laifc(^ ćjy^^le^
mgr Marciif Kwiatek

Id: FCB7A8BC-22B5-491D-B7AB-D1911B9B42C2. Podpisany Strona l


